
Z a rzą d zen ie  N r  79/2011

B u rm istrza  M ia sta  i G m in y  S taszów

z  d n ia  31 m aja  2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 

Rozdział 80110 - Gimnazja

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 851 - Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii

§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

157, poz.1240 

19 070,28 zł

6 000,00 zł

350.00 zł

2 787,00 zł

548.00 zł 

5 304,00 zł

300.00 zł

170.00 zł 

1 334,28 zł



§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 255,00 zł

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

§2

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę

2 022,00 zł

19 070,28 zł

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 6 000,00 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 350,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 787,00 zł

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 548,00 zł

Rozdział 80110 - Gimnazja 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5 304,00 zł

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł

Dział 851 - Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 334,28 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 022,00 zł

§ 4480 - Podatek od nieruchomości o kwotę 255,00 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


